
Étiquettes de lignes
District U 1

Zone 28 Ouest
Lion Dominic Verville

LA SARRE
dverville@lino.sympatico.ca

(vide)
819-333-7147

Zone 28 Nord
Lion Michel Desbiens

VAL D'OR METROPOLITAN
Domoticmd@tlb.sympatico.ca

(vide)
819-856-6182

Zone 50 Nord
Lion DOMINIC RIVEST

LACHUTE
DRIVEST@ENTREPOTSAB.COM

(vide)
819-598-9960

Zone 57 West
Lion ROBERTA LANDERMAN

ST LAMBERT
oscar1@bell.net

450-678-3492
514-947-0396

Zone 57 Centre
Lion Louise Grenier

VERDUN 
louloubgrenier@gmail.com

450-676-9531
(vide)

Zone 12 Est
Lion Diane Boudreau

Anjou Pour La Vie
dboudreau@bhsyndics.ca

514-566-5258
514-566-5258

Zone 50 Sud
Lion Antoine Menassa

Laval Renaissance
a.menassa@hotmail.com

(vide)
514-248-5882

Zone 56 Est



Lion Celyne Pilon
Montréal Les Griffons du Kebek

celynepilon@gmail.com
514-637-4036

514-571-6328
Total général



Étiquettes de lignes
District U 2

Zone 23 Est
Lion Nicole Robitaille

CHARLESBOURG
nicole.robitaille94@gmail.com

(vide)
418-570-2531

Zone 40 Ouest
Lion Gaétan Prévost

SAINT ROMUALD
gaetan57@sympatico.ca

418-839-8675
(vide)

Zone 23 Ouest
Lion René Larouche

LA TUQUE
renelarouche@lino.sympatico.ca

(vide)
(vide)

Zone 44 Est
Lion THERESE LAROCHELLE

LAURIER-ST FLAVIEN LC
larochell@globetrotter.net

418-728-3192
(vide)

Zone 23 Centre
Lion André Aubé

QUEBEC NORD
sfaainc@hotmail.com

418-642-2221
581-999-9916

Zone 44 Sud
Lion Francois Vachon

STE MARIE
lbelang@globetrotter.net

418-387-3605
(vide)

Zone 40 Est
Lion CAROLINE ST-PIERRE

STE-PERPETUE-DE-L'ISL
cst.pierre28@hotmail.com

418-359-0054
418-356-7745

Zone 46 Ouest



Lion Stéphane Ouellet
ALMA

stephane@maltaisouellet.com
418-668-7696

418-718-7416
Zone 46 Est

Lion Charlotte Bergeron
CLERMONT-LA MALBAIE

charlottebergeron2020@outlook.com
581-850-2001

418-617-9704
Total général



Étiquettes de lignes
District U 3

Zone 42 Nord
Lion JEAN-CHRISTOPHE LEBON

ST PIERRE MIQUELON
jean.christophe.lebon@gmail.com

011-508-41 51 11
011-508-55 51 11

Zone 35 Ouest
Lion MARCEL CADORET

BAIE COMEAU
marcel.cadoret@globetrotter.net

418-589-7759
418-295-5091

Zone 26 Ouest
Lion Claude St-Pierre

LA POCATIERE
claude.st-pierre@hotmail.com

418-856-1948
(vide)

Zone 35 Est
Lion Normand Mc Donald

SEPT ILES
Normand.Mcdonald@lions7iles.ca

(vide)
418-961-5083

Zone 49 Centre
Lion RENE LEVESQUE

ST-GABRIEL
relev4@hotmail.com

418-798-8462
(vide)

Zone 49 Nord
Lion Pierre-André Gasse

MONT LOUIS
lionpierreag@gmail.com

(vide)
418-7646251

Zone 26 Est
Lion Huguette Hins

BIC
hhins@globetrotter.net

418-724-7585
418-732-9568

Zone 42 Sud



Lion Roger Horth
PASPEBIAC

rogerlouise@globetrotter.net
418-752-3330

418-752-0170
Total général



Étiquettes de lignes
District U 4

Zone: 52 Ouest
Lion Maryse Roux

WARWICK
domjon@hotmail.fr

819-358-2355
819-552-0572

Zone 52 Nord
Lion MICHEL CHABOT

BEAURIVAGE
michelchabot@globrotrotter.net

418-596-3143
(vide)

Zone 53 Ouest
Lion Daniel Bell

COWANSVILLE
dangbell@hotmail.ca

450-539-1148
(vide)

Zone 54 Est
Lion Jean Paul Normand

LAC MEGANTIC
jpnormand.lm@outlook.com

819-583-1244
(vide)

Zone 55 Est
Lion Micheline Lavoie

GRANBY
Michlavoie@hotmail.ca

450-539-1629
(vide)

Zone 55 Nord
Lion Richard Greaves

STE JULIE DE VERCHERES
lionrichardgreaves@gmail.com

450-649-1236
514-863-1236

Zone 53 Centre
Lion Rene Ouellette

EASTMAN - MEMPHRE OUEST
alouette.rene@gmail.com

(vide)
514-706-0160

Total général
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